
UCHWAŁA NR LI/696/2018  

Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 13 września 2018 roku 

  
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 

w Lesznie.  

 

Na podstawie art. 12 § 1, § 4, § 5, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2018r. poz.754 ze zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Leszna, Rada 

Miejska Leszna uchwala co następuje: 

§1. 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych w roku 2018 tworzy się odrębny 
obwód głosowania w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Lesznie i nadaje się mu numer 34. 
Na siedzibę tego obwodu ustala się Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie, ul. Jana Kiepury nr 45. 
 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna.  
 

§3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Lesznie.  

 

§4. 

Zgodnie z zapisem art. 12 § 13 Kodeksu Wyborczego, wyborcom w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do 

publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
 

 
 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej Leszna 

 
Barbara Mroczkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
 
 
do Uchwały Nr LI/696/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 13 września 2018 roku w sprawie  

utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Lesznie. 

 

Mając na uwadze fakt, że w dniu wyborów w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Lesznie będzie 

przebywać więcej niż 15 wyborców ujętych w rejestrze wyborców prowadzonym w gminie, 

proponujemy zgodnie z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018r. poz. 754 ze zmianami), utworzyć odrębny obwód głosowania. 

Odrębne obwody głosowania tworzone są każdorazowo na potrzeby danych wyborów. 

 

 

 

  


